
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

9ης/21-3-2024 ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

   

Στη Σίνδο σήμερα 21 Μαρτίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 π.μ., συνήλθαν τα 

μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών, 

στην αίθουσα 201, μετά την υπ΄ αριθ. πρωτ. ΓΦ30/418/19-3-2024 πρόσκληση της 

Προέδρου του Τμήματος, σε συνεδρίαση, με τα εξής θέματα ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

ΘΕΜΑ 12ο 

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης με έναρξη 1-

4-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, ακ.ετών.2022-2023 και 2023-2024», με 

MIS 6004526, για το Εαρινό Εξάμηνο 2024. 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι κ.κ.: 

  
1. Αλεξάνδρα Παυλούδη  Αν. Καθηγήτρια Πρόεδρος 

2. Δήμας Κίτσιος Καθηγητής Μέλος 

3. Κουτσού Σταυριανή Καθηγήτρια Μέλος 

4. Κωνσταντίνου Μαρία Καθηγήτρια  Μέλος 

5. Μητσόπουλος Ιωάννης Καθηγητής Μέλος 

6. Μπαμπίδης Βασίλειος Καθηγητής Μέλος 

7. Νόττα Ουρανία Καθηγήτρια Μέλος 

8. Παπαδοπούλου Σμαραγδή Καθηγήτρια Μέλος 

9. Φούντα Αναστασία Καθηγήτρια Μέλος 

10. Χατζηπλής Δημήτριος Καθηγητής Μέλος 

11. Γιαννακούλα Αναστασία Αν. Καθηγήτρια Μέλος 

12. Κοντογεώργος Αχιλλέας Αν. Καθηγητής Μέλος 

13. Στεφάνου Στέφανος Αν. Καθηγητής Μέλος 

14. Τελόγλου Ηλίας Αν. Καθηγητής Μέλος 

15. Αυδίκος Ηλίας Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

16. Δημητριάδης Χρήστος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

17. Κούντιος Γεώργιος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

18. Κουσενίδης Κωνσταντίνος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

19. Κυρίτση Σταυρούλα Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

20. Νίνου Ελισσάβετ Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

21. Τζήκας Ζήσης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

22. Τσιούνη Μαρία Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

23. Χατζηδημόπουλος Μιχάλης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν και οι εκπρόσωποι των φοιτητών Δήμου Παρασκευή, 

Μαυρομάτη Ανδρομάχη, Αρδάλης Γεώργιος.  

Από τη Συνεδρίαση απουσίαζε δικαιολογημένα ο κ. Αγγελόπουλος Σταμάτης και 

Λυμπερόπουλος Αριστοτέλης.  

Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ.  



Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κ. Ε. 

Καραγεωργίου. 
 

Μετά τη διαπίστωση την νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 

 
ΘΕΜΑ 12ο 

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης με έναρξη 1-

4-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, ακ.ετών.2022-2023 και 2023-2024», με 

MIS 6004526, για το Εαρινό Εξάμηνο 2024. 

Η Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

και του πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της 

πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό εβδομήντα (70) του Τμήματος Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ και 

είκοσι πέντε (25) του πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ασκούμενων 

φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα, 

Α. Τμήμα Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.   973 

2.   889 

3.   1269 

4.   979 

5.   1427 

6.   1506 

7.   986 

8.   1212 

9.   1155 

10.   899 

11.   953 

12.   969 

13.   1239 

14.   910 

15.   985 

16.   1268 

17.   956 

18.   1444 

19.   987 

20.   982 



21.   1131 

22.   892 

23.   1044 

24.   1012 

25.   1480 

26.   882 

27.   1297 

28.   1310 

29.   1318 

30.   1416 

31.   1271 

32.   1542 

33.   1198 

34.   1274 

35.   1459 

36.   888 

37.   1437 

38.   995 

39.   947 

40.   1025 

41.   1110 

42.   851 

43.   1291 

44.   976 

45.   1045 

46.   1254 

47.   1199 

48.   925 

49.   1183 

50.   1014 

51.   1307 

52.   871 

53.   1054 

54.   1140 

55.   928 

56.   1189 

57.   887 



58.   968 

59.   1188 

60.   1006 

61.   948 

62.   952 

63.   907 

64.   1340 

65.   1052 

66.   1018 

67.   1522 

68.   1293 

 

Β. πρώην Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.   1405 

2.   918 

3.   1287 

4.   958 

5.   1508 

 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του 

ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 23/19-10-2023 Συνέλευση του Τμήματος 

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, 

που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ και του 

πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ σε θέσεις πρακτικής άσκησης 

για το Εαρινό Εξάμηνο 2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, ακ. ετών 2022-2023 και 2023-

2024», με MIS 6004526, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +):  

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Γεωπονίας 
α/α Ονοματεπών

υμο Φοιτητή 
Φορέας Απασχόλησης 

(Δ/Ι) 
Αριθμός 

ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-
μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα 

1.   TUV AUSTRIA HELLAS 973 
30,52 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2.   
ΜΠΟΛΑΚΗΣ Γ.- ΣΚΟΥΛΑΣ Μ. 

ΟΕ 889 
45,22 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3.   URBAN DOG PARK 1269 
75,58 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 



4.   ΑΒΑΝΟΓΛΟΥ Α. ΑΒΡΑΑΜ 979 
53,88 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

5.   ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1427 
40,16 

ΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

6.   GREENHOUSE SPOT 1506 
49,77 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

7.   ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 986 
29,26 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

8.   ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1212 
28,03 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

9.   ΣΤΑΥΡΟΣ Β. ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ 1155 
53,07 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

10.   ΚΑΣΙΔΗΣ Α.Ε. 899 
59,32 

ΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

11.   
ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜ.-ΠΛΑΚΙΑΣ 

ΣΤΕΦ. Ο.Ε. 953 
43,57 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

12.  

 TUV AUSTRIA HELLAS 969 
28,81 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

13.  

 

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΕΣ ΕΠΕ "Anadiag 

Hellas" 1239 
28,18 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

14.  

 Β. ΜΗΛΙΝΗ- Δ. ΜΗΛΙΝΗ Ο.Ε. 910 
27,25 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

15.  

 

ΔΑΣΟΤΕΧΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ 
ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

Ο.Ε. 985 
38,78 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

16.  

 
Ε.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
Α.ΝΤΟΥΓΚΟΣ ΟΕ 1268 

28,03 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

17.   
AGROLOGY 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΒΕΕ 956 
45,25 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

18.   ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1444 
50,52 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

19.  

 

ΦΑΓΕ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε 987 
50,13 

ΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

20.   
AGROLOGY 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΒΕΕ 982 
59,62 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

21.   
ΒΙΟΑΓΡΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε. 1131 
63,40 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

22.   
MODERN ANALYTICS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 892 

30,70 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

23.   
ΦΥΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1044 
48,67 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

24.   ΚΑΠΙΝΙΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1012 
38,72 

ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

25.   ΦΑΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 1480 
71,72 

ΜΠΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

26.   
ΓΕΩΔΥΝΑΜΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ Γ.Ι.ΚΕ 882 

65,40 
ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

27.   ΕΞΑΡΧΟΣ Α.Ε. 1297 
49,56 

ΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

28.   
Ειρήνη Καραβαγγέλη-

"Ανθοπωλείο Βοτανικός" 1310 
46,57 

ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

29.   
ΑΒ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 1318 
29,68 

ΚΟΥΝΤΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

30.   UPPER DEVELOPMENT E.E. 1416 
28,36 

ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

31.   
BASF Hellas Single Member 

S.A. 1271 
29,26 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 



32.   
ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΕΡΡΩΝ 1542 
50,97 

ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

33.  

 

ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΝΤΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΖΙΩΖΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕ 1198 
60,73 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

34.   ΓΕΩΦΟΡΙΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1274 
58,84 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

35.   Περιφέρεια ΑΜΘ Π.Ε Δράμας 1459 
58,45 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

36.   ΓΗ ΜΑΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 888 
28,33 

ΚΟΥΝΤΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

37.   ΛΥΔΑ ΑΕ 1437 
70,01 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

38.   
MODERN ANALYTICS ΜΟΝ. 

ΙΚΕ 995 
46,57 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

39.   Σ.ΚΕΧΡΗ & ΣΙΑ ΟΕ 947 
46,18 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

40.   ΚΥΡ ΓΙΑΝΝΗ ΑΕ 1025 
40,46 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

41.   ΑΦΟΙ Ν.ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΒΕΕ 1110 
28,12 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

42.   E. ΑΔΑΜΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 851 
29,35 

ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, 
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

43.   ΓΕΩΑΝΑΛΥΣΗ Α.Ε. 1291 
59,50 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

44.   ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΕ 976 
48,00 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

45.   
ΦΥΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 1045 
45,28 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

46.  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΕΡΡΩΝ 1254 
28,06 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

47.  

 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΑΣ - 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΣΙΟΓΙΑΣ ΟΕ 1199 
47,88 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

48.   GREEN AGRO A.E 925 
50,37 

ΚΟΥΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

49.  

 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1183 
27,25 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

50.  

 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1014 
44,83 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

51.  

 TERRA CERT AE 1307 
40,31 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

52.  

 
GARDEN CENTER 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΟΝ. Α.Ε. 871 
66,27 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

53.  

 ARGAIA BIO 1054 
46,27 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

54.  

 

TUV ΕΛΛΑΣ TUV NORD 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 1140 

47,04 
ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

55.  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ / Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 928 
51,18 

ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

56.   
ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ 1189 
52,47 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 



57.   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 887 
46,33 

ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

58.  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 968 

30,64 
ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

59.  

 
ΕΝΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΙΚΕ 1188 
48,94 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

60.   
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ 

ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ Α.Ε 1006 
48,54 

ΜΠΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

61.   Σ.ΚΕΧΡΗ & ΣΙΑ ΟΕ 948 
27,61 

ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

62.  

 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 952 

31,39 
ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

63.   EUROCERT AE 907 
28,99 

ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

64.   
ANIMALIA VETERINARY 

CLINIC 1340 
51,93 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

65.   
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣ 

ΣΑΚΑΡΕΛΛΟΣ 1052 
38,45 

ΝΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

66.   ΦΑΡΜΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΑΕ 1018 
70,79 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

67.   
ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΕ 1522 

28,81 
ΝΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, 

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

68.   ΒΕΛΤΙΑ ΑΕ 1293 
46,45 

ΝΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων 

α/α Ονοματεπών
υμο Φοιτητή 

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-

μοριοδότησ
ης ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα 

1.   Κ.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε 1405 33,78 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2.   
Αγροτικός Συνεταιρισμός 

Πέλλας 
918 17,64 

ΜΠΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3.   ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1287 47,70 
ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

4.   ΣΑΛΚΟ ΑΕ 958 57,58 
ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΠΛ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

5.   
Γ.Ν.Θ. Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

1508 27,46 
ΝΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, 

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 
 
 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

 
Ακριβές απόσπασμα πρακτικού 

 
Η Γραμματέας του Τμήματος 

 
 

Ευσταθία Καραγεωργίου 


		2024-03-21T10:57:12+0200
	ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ




